
Výrobci etnických 
hudebních nástrojů 
VÁCLAV A VĚRKA 

MARTINCOVI 
(www.bubinky.cz) 

 
 
 
 

Vás zvou na kurz 
 

 

 

 

 

 
Vyrob si svůj buben! 

 
 

 „Hudba je zázrak, který otevírá srdce a naplňuje ho odvahou, radostí a láskou…“ 

Na cestě za tímto zázrakem jste možná zatoužili po svém osobitém hudebním nástroji. V našem kurzu 

si takový nástroj zhotovíte, ať už se rozhodnete pro šamanský buben s paličkou nebo buben zvaný 

djembé. Veškerý materiál na výrobu bubnů si připravujeme sami a zaručujeme tím kvalitu vyrobených 

nástrojů. Navíc vše je připraveno v takové míře, aby výrobu zvládl každý (9-99 let). Bubny vyrábíme již 

dlouho a rádi Vás při této krásné práci povedeme. Energie, kterou vložíte do svého bubnu, se Vám 

vrátí v podobě příjemného přírodního zvuku.  

 

Materiál: dřevěný korpus, zpracovaná telecí a kozí kůže, provázky, lak, mořidlo, vypínací kruhy  

(=Používáme místní ekologické materiály=) 

 

Cena: materiál na buben podle vybraného druhu a velikosti + kurzovné: 500,-Kč 

- šamanský buben v jednotné ceně 2000,-Kč 

- djembé podle velikosti za 3000Kč–5000,-Kč 

 

Termín:   Sobota 15. 9. 2011 (začátek v 9.00 hod., předpokládaný konec v 17.00 hod.) 

 

Místo konání:  Uprostřed lesů, ve vesničce Břístev, č.p. 51, 289 34 Rožďalovice 
 

Přihlaste se, prosím, včas, abychom Vám mohli připravit objednanou velikost bubnu. 
(e-mail vasek@bubinky.cz nebo tel. 604 718 213, 736 446 800, www.bubinky.cz) 

Pokud se chcete ještě na něco zeptat, určitě napište či zavolejte. Těšíme se na spolu-tvoření.  


